SYSTEMY ZASILANIA
AWARYJNEGO UPS
SERIA Z MODYFIKOWANĄ SINUSOIDĄ
AKTYWOWANE SIECIĄ (LINE-INTERACTIVE)
MODEL MOC NAPIĘCIE WYMIARY CZAS
PODTRZYMANIA AKUMULATORY GNIAZDA
TM-LI-0k6-PC-1×7 600 VA / 360 W 230 VAC 95×340×165 mm 3 / 5 / 8 min* 1×12 V / 7 Ah 2× Schuko
TM-LI-0k6-PC-1×7-USB 600 VA / 360 W 230 VAC 95×340×165 mm 3 / 5 / 8 min* 1×12 V / 7 Ah 2× Schuko

•	 line-interactive – aktywowane siecią.
www.ips-ups.eu / info@ips-ups.eu
PRZETWORNICE Z FUNKCJĄ UPS
DO ZASTOSOWAŃ DOMOWYCH
CECHY
•	 obudowa wolnostojąca lub do montażu na ścianie
•	 napięcie wyjściowe czysta sinusoida
•	 automatyczna regulacja napięcia wyjściowego - AVR
•	 współpracuje z szeroką gamą akumulatorów
ZASTOSOWANIE
•	 urządzenia domowe
•	 systemy C.O.
•	 systemy C.W.U.
•	 bramy garażowe, siłowniki, rolety
MODEL MOC NAPIĘCIE WYMIARY ŁADOWARKA GNIAZDA
HES-SINUS-500/12 500 VA / 300 W 230 VAC 259×257×149 mm 12 V, 10 A 2× Schuko
HES-SINUS-800/12 800 VA / 500 W 230 VAC 259×257×149 mm 12 V, 10 A 2× Schuko
HES-SINUS-1500/12 1500 VA / 1050 W 230 VAC 310×312×167 mm 12 V, 10 A 2× Schuko
HES-SINUS-2500/24 2500 VA / 1800 W 230 VAC 310×312×167 mm 24 V, 10 A 2× Schuko
HES-SINUS-3000/24 3000 VA / 2100 W 230 VAC 540×330×130 mm 24 V, 10 A 2× Schuko
MARKA
AKCESORIA
•	 akumulatory bezobsługowe MW Power
•	 stojaki bateryjne